~1~

香香香香    林林林林    企企企企    業業業業    股股股股    份份份份    有有有有    限限限限    公公公公    司司司司
台北市文山區景文街 46-1 號 10 樓

TEL:02-8931-3301  FAX:02-8931-3323

致  各客戶/廠商:

主旨：COVID-19 全台三級警戒期間出貨通知

說明：

    致尊敬的客戶,因近期物流業者反應且發官方公告,因疫情關係增

加大量物件,導致配送狀況受到影響,尤其冷藏業務短時間無法正常時

間到貨,以上請多多包含,也請幫忙提早備貨下單,以利我司盡早運送,

謝謝~若遇緊急事件亦可撥打業務員行動電話聯繫。

造成不便，敬請見諒！

*如有疑問請來電洽詢: 02-89313301 #133 謝小姐;138 陳小姐

北一: 林彥廷先生 0917-517-259

北二: 洪勝男先生 0932-339-469

中一: 謝哲維先生 0933-922-429

中二: 薛方眉小姐 0966-722-057

雲嘉南:李嘉哲先生 0933-806-529

高屏: 林筱涵小姐 0921-906-759

業務副理: 巫松泉先生 0975-696-657

新創部經理:蔡俊泓先生 0988-596-009